



25.09.2024

540 №

25.09.2024

№ 540

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 82**

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 82 «О перечне должностных лиц, осуществляющих региональный государственный экологический надзор на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 марта 2007 г. № 49, от 26 октября 2011 г. № 460, от 25 июля 2012 г. № 308, от 16 мая 2013 г. № 182, от 26 февраля 2014 г. № 61, от 27 января 2016 г. № 9, от 13 июля 2016 г. № 266, от 14 октября 2020 г. № 567, от 13 апреля 2022 г. № 140) следующие изменения:

в наименовании слово «надзор» заменить словами «контроль (надзор)»;

в преамбуле слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами», слово «надзора» заменить словами «контроля (надзора)»;

в пункте 1 слово «надзор» заменить словами «контроль (надзор)»;

в наименовании перечня должностных лиц, осуществляющих региональный государственный экологический надзор на территории Чувашской Республики, утвержденного указанным постановлением, слово «надзор» заменить словами «контроль (надзор)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров  
Чувашской Республики – М. Ноздряков

